
UCHWAŁA NR XVIII/157/12
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 23 marca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskie j w Karpaczu na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj:. Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z § 89 Statutu Gminy Karpacz przyjętego uchwałą Nr XLI/253/05 z dnia 
17 marca 2005 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 10 maja 2005 r. Nr 82, poz. 1774 ze zm.), Rada Miejska w Karpaczu uchwala, co następuje. 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karpaczu na 2012 rok stanowiący załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Irena Seweryn

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F88511C4-2689-4C80-9468-5158E39D3903. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/157 /12 

Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 23 marca 2012 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karpaczu na 2012 rok. 

I kwartał 2012 r. 

1/ Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012. 

2/ Kontrola przetargu na Przedszkole Publiczne przy ul. Parkowej. 

3/ Sprawy bieżące oraz skargi wpływające do Komisji Rewizyjnej. 

II kwartał 2012 r. 

1/ Wypracowanie opinii Komisji Rewizyjnej do sprawozdania finansowego w celu podjęcia uchwały 
o absolutorium dla Burmistrza Karpacza za rok 2011. 

2/ Informacja na temat realizacji inwestycji gminnych wynikających z wieloletniego planu oraz inwestycji 
bieżących. 

3/ Kontrola wykonywania usługi przez fimę PHU ROSGARDEN polegającej na utrzymaniu 3 parków 
w Karpaczu (ul. Nadrzeczna, ul. Konstytucji 3 Maja – Lipa Sądowa, ul. Konstytucji 3 Maja – zapora) w okresie 
01.04.2011 do 31.03.2012. 

4/ Podjęcie stanowiska lub opinii w sprawach bieżących i złożonych skarg do Komisji Rewizyjnej. 

III kwartał 2012 r. 

1/ Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2012 r. Gminy Karpacz. 

2/ Podjęcie stanowiska lub opinii w sprawach bieżących i złożonych skarg do Komisji Rewizyjnej. 

IV kwartał 2012 r. 

1/ Omówienie realizacji wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012. 

2/ Omówienie budżetu gminy na 2013 rok. 

3/ Kontrola sprzedaży działek na poprawę zagospodarowania nieruchomości sąsiednich. 

4/ Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karpaczu za 2012 rok. 

5/ Rozpatrzenie skarg zgłaszanych do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karpaczu. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F88511C4-2689-4C80-9468-5158E39D3903. Podpisany


	
	



